様式第５号（第５条関係）

   年  月  日

加古川市立東加古川駅第一自転車駐車場使用料還付申請書

 加古川市長 様

申請者住所

申請者氏名

令和２年４月●日付けで使用許可のあった加古川市立東加古川駅第一駐車場使用料の還付を受けた

いので、加古川市立東加古川駅第一自転車駐車場の設置及び管理に関する条例施行規則第５条第２項

の規定により、次のとおり申請します。

駐 車 位 置 Ａ××××

許 可 期 間 Ｒ２年 4月から Ｒ２ 年  ６月末日まで（ ３ 箇月間）

還 付 理 由 休校により駐車場を使用していないため

還付金振込先

金融機関名 加古川信用金庫 支店・支所名 平岡支店

預金種別
当座 ・ 普通

口座番号 ○○××▲▲▲

既納の使用料
使用日数又は月数

に相当する使用料
還 付 額

還付金領収書

金                    円也

上記の金額を領収しました。

    年    月    日

                                           受領者

提出日を記入してください 西暦・和暦どちらでも可

加古川市○○町○○XX番地

平岡 つつじ

記入不要

必ず

申請者名義

※申請者（使用者）ご本人名義の銀行口座をお持ちでない場合のみ、委任状のご

提出が必要となります。ご不明な点は、加古川市土木総務課へご相談ください。

TEL079-427-9240

記入例

委 任 状

令和  年  月  日

委任者 住  所

氏  名

                   （自署または記名押印）

受任者 住  所

氏  名

                 （委任者との続柄         ）

    フリガナ （          ）

私は、受任者               を代理人と定め、私が有する加古川市立東加古川駅

第一自転車駐車場使用料還付金の受領にかかる権限を委任します。

以上

加古川市○○町○○XX番地

平岡 つつじ 平
岡

加古川市○○町○○XX番地

平岡 黒松

   父

ヒラオカ クロマツ

平岡 黒松

※申請者ご本人名義の銀行口座をお持ちでない場合のみご提出ください！

 委任者が駐車場の利用者で、申請書に記載いただいた口座の名義人の方が受任

者となります。

還付申請書と同じ又はそれ以前の日を記入してください。

シャチハタ

は不可！

自署の場合

印鑑不要